
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 13/09/2007
 

 
COMUNE DI BITONTO (Bari)
 
Approvazione variante al PPE.
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
PREMESSO
– che il Consiglio Comunale con deliberazione n. 19 assunta in data 22/3/2007 ha adottato la Variante al
PPE della frazione di Mariotto, ai sensi dell’art. 21 Legge 56/80, relativa al progetto di un fabbricato per
civile abitazione Comparto 35 sub area 2;
 
– che, a seguito di quanto sopra, la predetta Variante è stata pubblicata e pubblicizzata ai sensi di
quanto disposto dall’art. 21 della suddetta L.R. 56/80 mediante:
– ) pubblicazione all’Albo Pretorio dal 29/5/2007 all’8/6/2007;
– ) pubblicazione sui quotidiani “Corriere del Mezzogiorno” e “La Repubblica” del 29/5/2007;
– ) a mezzo manifesti murali
– che, a seguito pubblicazione, entro il termine ultimo del 28/6/2007 e a tutt’oggi, non è pervenuta
alcuna osservazione e/o opposizione;
 
RESO EDOTTO
 
– che, nelle more della pubblicazione, il Settore Territorio ha trasmesso il progetto urbanistico, completo
delle relazioni geologiche e geotecniche al competente ufficio del Genio Civile di Bari al fine di acquisire
il parere ai sensi dell’art. 89 del DPR 380/2001, preordinato alla definitiva approvazione della Variante
urbanistica;
 
– che tale parere è stato reso in termini favorevoli, giusta nota depositata agli atti prot. 16891914 in data
10/7/2007;
 
RITENUTO, pertanto, potersi definitivamente approvare la Variante urbanistica di cui all’oggetto;
 
DATO ATTO il presente provvedimento non comporta variazioni di spesa e/o minori entrate e, pertanto,
non è soggetto al parere di regolarità contabile previsto dall’art. 49 D.Lgs. 267/2000;
 
DATO ATTO che sul presente provvedimento è stato acquisito il parere di regolarità tecnico-
amministrativa ai sensi del già citato art. 49 D.Lgs. 267/2000 come da allegato foglio;
Con n. 22 voti favorevoli e con n. 3 astenuti (Ferrara, Incantalupo, Desantis) resi per alzata di mano,
come accertato e proclamato dal Presidente;

1



 
DELIBERA
1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
2) Prendere atto del parere favorevole espresso dal Genio Civile di Bari sulla Variante di cui all'oggetto
giusta nota prot.1689-1914 del 10/7/2007 -depositata agli atti-;
 
3) Prendere atto che sulla Variante urbanistica di cui all’oggetto non è pervenuta alcuna osservazione
entro il termine massimo del 28/6/2007 e a tutt’oggi;
 
4) Approvare, ai sensi dell’art. 21 della L.R. 56/1980 la Variante al PPE della frazione di Mariotto
attinente la realizzazione di un fabbricato per civile abitazione - Comparto 35 - sub area 2 - adottata con
atto C.C. n. 19 del 22/3/2007;
 
5) Dare atto che il presente provvedimento non comporta variazioni di spesa e/o minori entrate e,
pertanto, non è soggetto al parere di regolarità contabile previsto dall’art. 49 D.Lgs.267/2000;
 
6) Trasmettere il presente provvedimento al Settore “Territorio” per i conseguenziali atti gestionali di
competenza
 
Dir. Settore Territorio
Ing. Mario Granieri

2


